0

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  07/TB-UBND  Hà Tây, ngày 10 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tiếp dân định kỳ đồng chí Chủ tịch UBND xã Hà Tây

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP

ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp

công dân; Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính

phủ quy định quy trình tiếp công dân.

UBND xã Hà Tây thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của đồng chí Chủ tịch

UBND xã như sau:

1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 1 ngày/1tuần, định kỳ vào ngày thứ 3 hàng tuần. Trường hợp những

ngày trên trùng vào ngày nghỉ thì sẽ được thực hiện vào ngày đi làm sau ngày nghỉ

đó và thực hiện tiếp công dân đột xuất theo quy định pháp luật.

- Địa điểm: Tại trụ sở tiếp công dân xã Hà Tây, Thành phố Hải Phòng.

2. Thành phần:

- Đồng chí Trần Văn Tâm - Phó Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch UBND xã;

- Đại diện Lãnh đạo UBKT Đảng uỷ, Văn phòng Đảng uỷ xã;

- Đại diện Lãnh đạo các phòng trực thuộc UBND xã: Kinh tế; Văn hoá - Xã

hội; Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Đại diện Công an xã để đảm bảo an ninh trật tự;

- Đại diện Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền thông xã (dự và đưa tin).

3. Giao Phòng Văn hoá - Xã hội đăng tải trên Trang thông tin điện tử của

UBND xã; Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền thông thông báo trên hệ thống

Đài truyền thanh để cán bộ và nhân dân được biết.

UBND xã trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị, các tổ chức, cá nhân

biết, liên hệ và thực hiện.

Nơi nhận:

- UBND TP Hải Phòng (để báo cáo);
- TT ĐU, TT.HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;
- TT.UBMTTQVN xã;

- Các Phòng, Ban chuyên môn;

- Công chức, chuyên môn UBND xã;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Văn Tâm

	loai_1_name

		2025-07-12T08:58:19+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Tâm <tranvantam@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-12T09:22:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ TÂY <xahatay@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!